72 www.izyx-systems.comREACH
COMPLIANT
CA
FR
10
A-
24
02
01
-D
FABRICANT
INNOVANT
T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
E
U
R
S
 É
L
E
C
T
R
IQ
U
E
S
  T
ra
ns
fo
rm
at
eu
r c
off
re
t m
ét
al
 é
ta
nc
he
 IP
 6
5
Transformateur coffret métal étanche IP 65
TR202015WP2404 - 24 V AC
Référence TR202015WP2404
Tension / Fréquence d’alimentation 230 V AC / 50-60 Hz
Protection en entrée T 1.5 AL / 250 V
Tension de sortie à pleine charge 24 V AC
Tension de sortie à faible charge 26 V AC
En 24V courant / puissance de sortie 4 A / 96 VA
Coffret Métallique avec profil gouttière de protection en face avant
Portillon Portillon réversible avec joint polyuréthane intégré - Serrure à clé
Accessoires inclus Plaque de montage, kit de fixation murale, 3 presse-étoupes M12 (Ø câble 4,5 - 8 mm)
Indice de protection IP IP 65
Directives / Normes
• DIRECTIVE 2014/30/UE : EN55032:2015/A11:2020 - EN55035:2017 - EN61000-3-2:2019 -
EN61000-3-3:2013/A1:2019 • DIRECTIVE 2014/35/UE : EN61558-1:2019
Température de fonctionnement / RH -20° à +50°C / 5 à 90 % RH
Dimensions (L x h x p) 200 x 200 x 150 mm
Poids brut / poids net 4,94 Kg / 4,68 Kg
Conditionnement 1 ou 4
Code douane / Code DEEE 8504409590 / P09.07
Code EAN 13 3760273114664
Étanche IP 65
Portillon réversible
3 presse-étoupe M12
200 150
20
0
OP
TI
ON
Contact d’autoprotection
Référence : PSWU-TS
• Contact inverseur (CO/NO/NF)
• max. 250 V AC / 5 APS
W
U-
TS
IP 65